

最终磋商报价表格式

最终磋商报价表

供应商名称：青海瑞众恒业信息技术有限公司

项目编号：中轩竞磋（货物）2025-001

报价单位：人民币（元）

项目名称：果洛州 2025 年改善普通高中办学条件资金政府采购项目	
第二轮报价	交货期
小写：338000.00 元 大写：叁拾叁万捌仟元整	45 日历天（具体时间按合同约定执行）
最终确定的质量保证及服务承诺（优惠条件）； 质保期：1 年。	

投标供应商：青海瑞众恒业信息技术有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2025 年 07 月 17 日

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一、市州级智能保密室分析平台								
1	智能保密室分析平台	佳发	JF-HCRBA3050L	成都佳发安泰教育科技有限公司	1 台	60000.00	60000.00	1年
二、区县级保密室网上巡查系统								
1	智能保密室服务器(含客户端软件)	佳发	JF-HCRP7600G	成都佳发安泰教育科技有限公司	1 台	50800.00	50800.00	1年
2	保密室智能存储服务器	佳发	JF-HCRS008K	成都佳发安泰教育科技有限公司	1 台	58000.00	58000.00	1年
3	智能门禁一体机	佳发	JF-HCRA1A2KB	成都佳发安泰教育科技有限公司	1 套	30000.00	30000.00	1年
4	单门磁力锁	佳发	JF-ADLE500AK	成都佳发安泰教育科技有限公司	1 台	2100.00	2100.00	1年
5	超广角高清半球摄像机	佳发	JF-NF30CRI-K	成都佳发安泰教育科技有限公司	2 台	6300.00	12600.00	1年
6	双目高清智能枪式摄像机	佳发	JF-ND104RI-K	成都佳发安泰教育科技有限公司	2 台	3200.00	6400.00	1年
7	红外高清半球摄像机	佳发	JF-NC304RP-K	成都佳发安泰教育科技有限公司	3 台	1600.00	4800.00	1年
8	红外高清枪式摄像机	佳发	JF-NC104RP-K	成都佳发安泰教育科技有限公司	2台	1600.00	3200.00	1年
9	拾音器	佳发	JF-IESPE2301	成都佳发安泰教育科技有限公司	5 台	200.00	1000.00	1年
10	电源	大华	DH-PFM300	浙江大华技术股份有限公司	9 台	50.00	450.00	1年
11	监视器	大华	DH-LM55-F400	浙江大华技术股份有限公司	2台	7400.00	14800.00	1年

12	视频会议终端	佳发	JF-PCT6112	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	1台	42000.00	42000.00	1年
13	会议音箱	湖山	AGH202	四川湖山电器股份有限公司	2只	680.00	1360.00	1年
14	功率放大器	湖山	ADH22	四川湖山电器股份有限公司	1台	3200.00	3200.00	1年
15	网络音频节点	湖山	APH0404-POE	四川湖山电器股份有限公司	1台	3600.00	3600.00	1年
16	有线单管麦克风(48V)	湖山	DS-E8A	四川湖山电器股份有限公司	1支	1600.00	1600.00	1年
17	8防区分线报警主机(自带键盘)	宜居通	SS-708	深圳市宜居通电子科技有限公司	1套	1900.00	1900.00	1年
18	独立式光电感烟火灾探测报警器	大华	DH-HY-SAV849HA	浙江大华技术股份有限公司	1台	1900.00	1900.00	1年
19	环境改造	龙贝尔; 施尔福; 海信	1. 600mm*600mm; 2. 4m**2m*0.3m, 3层; 3. 55H6K.	石家庄北华矿棉板有限公司; 施尔福工业(深圳)有限公司; 海信集团有限公司	1项	15000.00	15000.00	1年

三、试卷押运车载系统

1	车载录像机	大华	DH-DAE-MNVR4104-GFWI	浙江大华技术股份有限公司	1个	9960.00	9960.00	1年
2	200万红外定焦防暴半球网络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW3233F-M12	浙江大华技术股份有限公司	4个	950.00	3800.00	1年
3	车载硬盘	大华	NS1T0BSSD310	浙江大华技术股份有限公司	1块	1050.00	1050.00	1年
4	车载取电线	大华	MC-PF3-B3-4	浙江大华技术股份有限公司	1个	1800.00	1800.00	1年

四、系统集成

1	交换机	H3C	US528S-X	新华三技术有限公司	1台	3300.00	3300.00	1年
2	网线	拓贸隆	T-6008	宁波拓贸隆电子科技有限公司	2箱	890.00	1780.00	1年
3	电源线	华捷	HJ-RVV3*1.	广东思普线缆实业有	200米	8.00	1600.00	1年

			5mm ²	限公司				
优惠承诺及其他：质保期：1年。								
投标总价	大写：叁拾叁万捌仟元整 小写：338000.00元							

投标供应商：青海瑞众恒业信息技术有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2025 年 07 月 17 日

